
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-26-004574-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Київська
міська клінічна лікарня № 17"Виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03319759

Місцезнаходження замовника: 01133, Україна, Київська область, Київ, провулок
Лабораторний, 14,16,18,20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Висовень Тетяна , 380445288209,
kmkl17.plan@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція. Лабораторні реактиви -
14 найменувань

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником, що
найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір для
визначення:
прокальцитонін
(ЕХЛ метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 58731 —
Прокальцитонін ІВД, набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз

20 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
визначення: D-
Димер STAT (D-
Dimer STAT)
(ЕХЛ метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30576 — Набір
реагентів для визначення D-димерів

20 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021



Набір для
визначення:
високочутливий
С-реактивний
білок (ЕХЛ
метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 53705 — C-реактивний
білок (СРБ) IVD, набір,
нефелометричний/турбідиметричний
аналіз

20 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
визначення:
інтерлейкін-6
(ЕХЛ метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 53862 — Інтерлейкін-6
(IL-6) IVD, реагент

20 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
визначення:
тропонін I (ЕХЛ
метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 54013 — Тропонін I
IVD, реагент

5 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
визначення:
міоглобін (ЕХЛ
метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30264 — Набір
реагентів для вимірювання
міоглобіну

5 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
визначення:
креатинкіназа
МВ (ЕХЛ метод)
або еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30261 — Набір
реагентів для вимірювання
креатинкіназа-міоглобіну

5 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
визначення:
мульти контроль
кардіо маркерів
(ЕХЛ метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 47398 — Численні
серцеві маркери IVD, контрольний
матеріал

3 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
виявлення: SARS-
CoV-2 IgG (ЕХЛ
метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 50292 — Коронавірус
(SARS-CoV), антитіла класу
імуноглобулін G (IgG) IVD, реагент

16 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Набір для
виявлення: SARS-
CoV-2 IgМ (ЕХЛ
метод) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 50297 — Коронавірус
(SARS-CoV), антитіла класу
імуноглобулін M (IgM) IVD, реагент

16 набір 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021



Буфер або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 58236 — Буферний
промивання та розчин ІВД,
автоматичні / напівавтоматичні
системи

127 штуки 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Концентрований
промивний буфер
або еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 58236 — Буферний
промивання та розчин ІВД,
автоматичні / напівавтоматичні
системи

127 штуки 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Розчин Auffer або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 58236 — Буферний
промивання та розчин ІВД,
автоматичні / напівавтоматичні
системи

127 штуки 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Планшет або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 61298 — Планшет з
ємностями для лабораторного
аналізатора ІВД

572 штуки 01133,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
провулок
Лабораторний,
14,16,18,20

до 31
грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 13 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 540 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 1540000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 вересня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 вересня 2021 11:58 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 вересня 2021 11:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


